
 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

 

 

Krajský výkonný výbor ČSLH Pardubického kraje – Sportovně technická komise 

 
Zápis č. 01 

ze zasedání STK - dne 25.9.2017 v Pardubicích 
 

1. Složení STK a rozdělení soutěží pro sezónu 2017/18  
 

Ing. Milan Hušek    -  předseda  -  KL mužů, Liga starších a mladších žáků 

Petr Kašpar    -  člen   -  KL přípravek 2008, Minihokej 2009/10 a 2011 

Bohuslav Souček    -  člen   -   RL staršího a mladšího dorostu. 

 
2. Program zasedání STK v sezóně 2017/18 
 

Předmět jednotlivých zasedání STK:  

• protokolární schválení utkání příslušných hracích kol v jednotlivých soutěžích, 

odsouhlasení konečných tabulek po 1. části soutěží, rozlosování 2. částí, play off a 

nadstaveb, 

• zjištění skutečností u nesehraných nebo nedohraných utkání, projednání a vydání 

rozhodnutí STK, 

• kontrola Zápisů o utkání a zjištění případných nedostatků v nich, 

• evidence a povolování změn termínů či časů oproti RS, 

• podání podnětů DK a KR k dalšímu šetření a vydání případných rozhodnutí, popř. 

k uplatnění sankcí při zjištění pochybení a porušení řádů a Rozpisu soutěží, 

• evidence uložených větších trestů v kategoriích M, D a Ž, 

• evidence počtu diváků na utkáních KLM,  

• dozor nad celkovým průběhem soutěžního ročníku, 

• odsouhlasení konečných tabulek v jednotlivých soutěžích, potvrzení krajských 

přeborníků,  

• aktualizace webových stránek a zveřejňování všech evidencí, statistik, rozhodnutí, 

sdělení a dalších informací k soutěžnímu ročníku,  

• konečné zpracování všech sledovaných souborů a statistik, rozeslání klubům dle 

jednotlivých soutěží za sezónu 2017/18. 

 
3. Termíny a pracovní náplň zasedání STK v sezóně 2017/18 
 

Sportovně technická komise KSLH v Pardubicích bude v kompletním složení zasedat 

jedenkrát (v některých případech dvakrát) měsíčně, zpravidla ve čtvrtek od 10,00 hod. 

v sekretariátu na ZS v Pardubicích, popř. dle potřeby častěji. Průběžně bude každý člen 

zpracovávat kompletní agendu jím řízených soutěží doma. 

Termíny a program zasedání STK: 

• 21.9.2017 – pouze předseda  

• 12.10., 26.10., 9.11., 23.11., 14.12.2017, 

• 11.1., 25.1., 8.2., 22.2., 8.3., 22.3.2018, 

• 30.3.2018 - schválení konečných tabulek a přeborníků kraje všech soutěží, 

• do 30.4.2018 zpracování statistik a konečných souborů STK za sezónu 2017/18 

 

 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-pardubicky@cslh.cz
http://www.hokepu.cz/


 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

 

 

4. Změny termínů utkání oproti RS a další informace o utkáních. 

 

č. utk. soupeři den datum čas ZS 

KLM           

E0008 Hlinsko - Havl. Brod B   ZP středa 04.10.2017 18:30 HLI 

E0010 Světlá n. S. - Česká Třebová středa 04.10.2017 19:00 SVE 

RLSD           

E1313 Třebíč - Litomyšl neděle 24.09.2017 14:30 TRB 

E1319 Chotěboř - Třebíč středa 27.09.2017 19:30 CHT 

E1322 Lanškroun - Třebíč    ZP neděle 01.10.2017 15:30 LAN 

E1326 Hlinsko - Světlá n.S. pátek 06.10.2017 20:00 HLI 

E1331 Třebíč - Hlinsko neděle 08.10.2017 11:30 TRB 

E1335 Světlá n.S. - Litomyšl sobota 07.10.2017 13:30 SVE 

E1336 Hlinsko - Litomyšl pátek 13.10.2017 20:00 HLI 

E1366 Hlinsko - Česká Třebová pátek 10.11.2017 20:00 HLI 

E1367 Třebíč - Lanškroun   ZP pátek 10.11.2017 18:30 TRB 

LŽ           

E5022/E7022 Česká Třebová - Polička/Skuteč neděle 08.10.2017 8:45/10:45 CTR 

E5054/E7054 Česká Třebová - Mor. Třebová neděle 12.11.2017 8:45/10:45 CTR 

E5501 Hronov - Rychnov n.K. sobota 07.10.2017 10:00 NME 

E5506 Hronov - Mor. Třebová neděle 14.10.2017 10:00 NME 

 
 

5. Schválená utkání. 
 

a) Regionální liga staršího dorostu 

E1301 až E1310 
 

b) Regionální liga mladšího dorostu 

E3401 až E3406 
 

c) Liga mladších a starších žáků 

E5001 až E5004  

E7001 až E7004      

 
 

6. Zjištěné nedostatky, vydaná rozhodnutí 
 

6.1. Po rozlosování, ale před zahájením soutěže RLMD odhlásil své družstvo HC Hlinsko. STK 

po projednání s ostatními účastníky ponechala v platnosti původní rozpis s tím, že soupeři 

HC Hlinsko mají v příslušných termínech volno. STK předal k dořešené DCK s odkazem 

na RS 2017/18, Přílohu č. 1, kód 1 b). 

 

6.2. Na jednání KVV ČSLH PAK dne 25.9.2017 byly projednány a schváleny změny a doplňky 

RS 2017/18, vyvolané změnami SDŘ a dodatečným dopřesněním některých článků 

všeobecných ustanovení pro soutěže ČSLH. Všem klubům byl přehled změn zaslán téhož 

dne. 

 
 

Zapsal: 25.9.2017, Ing. Milan Hušek, předseda STK 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-pardubicky@cslh.cz
http://www.hokepu.cz/

